CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ - RJ

EDITAL N° 1/2018
COMUNICADO OFICIAL Nº 14

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da Coordenação de Seleção
Acadêmica da Universidade Federal Fluminense, torna público:

1- O resultado da entrega da documentação comprobatória relativa ao

exercício da função de jurado, nos termos do art. 440 do Código de
Processo Penal a partir de 10 de agosto de 2008, data da entrada em vigor
da Lei 11.689/2008 referente aos candidatos que cumpriram o previsto no
subitem 9.2.7 do Edital do Concurso, conforme tabela a seguir:

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO

2131059797 SANDRO DUTRA CRISOSTOMO AGENTE ADMINISTRATIVO APTO

2141218630 BRUNO LEONARDO DOS SANTOS SILVA FISCAL DE POSTURAS E TRANSPORTES APTO

1020369121 EDSON BEZERRA DA SILVA DOCENTE I - CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS APTO

1130242062 MARNY VERONICA DAUMAS NUNES LEITE ORIENTADOR EDUCACIONAL APTO

4500905975 JULIANA MELLO DE QUEIROZ PROCURADOR DO MUNICÍPIO APTO

4500914615 RENATO SOARES DA SILVA PROCURADOR DO MUNICÍPIO APTO

2011075301 CRISTIANE NASCIMENTO ZACARIAS DOCENTE II APTO

1071231802 PRISCILA GONÇALVES DE ANDRADE DOCENTE I - LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS APTO

1050037388 CARMO LUCIO DO CARMO DOCENTE I - MATEMÁTICA APTO

2130688644 CARMO LUCIO DO CARMO AGENTE ADMINISTRATIVO APTO

1330280533 AMANDA MAGALHAES DE SOUZA FISCAL DE TRIBUTOS APTO

2010475401 MARCIA OLIVEIRA DOS SANTOS DOCENTE II APTO

2131027419 AFONSO CARLOS CABRAL DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO APTO

4500902193 JORGE CAMILO LEONARDO PROCURADOR DO MUNICÍPIO APTO

1050158156 PHELIPE SARDINHA SERTORIO DOCENTE I - MATEMÁTICA APTO

2141069778 YASMIN DA SILVA MOREIRA FISCAL DE POSTURAS E TRANSPORTES APTO

2130649480 SILVIA CAMPOS ALVES AGENTE ADMINISTRATIVO APTO

2111012048 ALEXANDRE LOPES DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO

4500902026 MAIARA MARINS GUIMARAES PROCURADOR DO MUNICÍPIO APTO

2010663319 DORISANGELA DIAS MORAIS MACHADO DOCENTE II APTO

2011049120 ANA LUCIA VIEIRA DA ANNUNCIACAO DOCENTE II APTO

1061234490 MANUELLA NOVAES NATIVIDADE DOCENTE I - HISTÓRIA APTO

1331243271 MANUELLA NOVAES NATIVIDADE FISCAL DE TRIBUTOS APTO

2131103885 MARILEA DE OLIVEIRA BARBOSA AGENTE ADMINISTRATIVO APTO

2141097983 LUIZ CLAUDIO SILVA SARAIVA FISCAL DE POSTURAS E TRANSPORTES APTO

1120382604 ROBERTO MIRANDA SOARES ORIENTADOR PEDAGÓGICO NÃO APTO

1240316813 TAYNA APARECIDA REIS DE MASSENA RAMOS FISIOTERAPEUTA APTO

4500913829 EDUARDO DE OLIVEIRA SOARES PROCURADOR DO MUNICÍPIO APTO

1210071968 GRACE KELLY MOURA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL APTO

1020281202 DANIEL DE SOUZA SANTOS CANDIDO DOCENTE I - CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS APTO

1330045440 CONSTANCE MONTEIRO DE ALMEIDA FISCAL DE TRIBUTOS APTO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO

1330319827 AMAURI DA CRUZ REIS FISCAL DE TRIBUTOS APTO

1020122597 SHEILA DE LIRA FRANKLIN DOCENTE I - CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS APTO

1260373483 SHEILA DE LIRA FRANKLIN NUTRICIONISTA APTO

1210014908 VERA LUCIA SOUZA VALLADAO ASSISTENTE SOCIAL APTO

2110642664 ERCILAYNE DA CONCEICAO ALVARENGA TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO

4500915920 APARECIDO JESUS DA SILVA PROCURADOR DO MUNICÍPIO APTO

1330005189 JANAINA LOPES FISCAL DE TRIBUTOS APTO

2130512235 JANAINA LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO APTO

1110005713 JANAINA LOPES INSPETOR ESCOLAR APTO

1120179863 ALINE MARINHO DA SILVA BACALHAU ORIENTADOR PEDAGÓGICO APTO

2010802147 ALINE MARINHO DA SILVA BACALHAU DOCENTE II APTO

1131189592 LUCIANA SOARES GONCALVES MACHADO ORIENTADOR EDUCACIONAL APTO

2010739948 LUCIANA SOARES GONCALVES MACHADO DOCENTE II APTO

2131207057 GEISA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO APTO

1330248078 FRANCINE FRAGOSO BRAZ FISCAL DE TRIBUTOS APTO

2010492370 LUCIA HELENA RODRIGUES CEIA DOCENTE II APTO

2140836980 NICOLLAS DE OLIVEIRA SÁ FISCAL DE POSTURAS E TRANSPORTES APTO

1370267036 AIN YAMAZAKI FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ODONTÓLOGO APTO

1210028985 CARLOS ALBERTO DA SILVA COSTA JUNIOR ASSISTENTE SOCIAL APTO

2010635910 MARCELIA REGINA CARRARO DOCENTE II APTO

1330359736 THATIANA BORATO GONCALVES RIOS FISCAL DE TRIBUTOS APTO

2130451443 ROSIMARY ESTEVES AGENTE ADMINISTRATIVO APTO

2140769539 LEONARDO GONCALVES DA SILVA FISCAL DE POSTURAS E TRANSPORTES APTO

2140711300 SIDNEI SOUZA COSTA FISCAL DE POSTURAS E TRANSPORTES APTO

1330121141 SIDNEI SOUZA COSTA FISCAL DE TRIBUTOS APTO

1280265349 GABRIELA PINTO DE MENDONCA PSICÓLOGO APTO

4500909610 WILLIS FILIPE DA SILVA PROCURADOR DO MUNICÍPIO APTO

1330137542 WILLIS FILIPE DA SILVA FISCAL DE TRIBUTOS APTO

2060719015 ANA CARLA SAMPAIO FONSECA DE SALLES TÉCNICO DE APOIO AO CONTROLE INTERNO APTO

4500904919 RAMON COHEN PROCURADOR DO MUNICÍPIO APTO

1130931510 JORGE AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL APTO

1020018095 LUANA DA COSTA VALENTE SOARES DOCENTE I - CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS APTO

2010532572 LUANA DA COSTA VALENTE SOARES DOCENTE II APTO

2130451338 JUSSARA RODRIGUES BAPTISTA AGENTE ADMINISTRATIVO APTO

1330007503 ANDRE LUIS ESTOLANO DE AZEVEDO FISCAL DE TRIBUTOS APTO

4500912796 LUIZA FONSECA DUTRA PROCURADOR DO MUNICÍPIO APTO

4500905901 EDUARDO CESAR DE SOUZA CAJAZEIRAS PROCURADOR DO MUNICÍPIO APTO

2140407234 IGOR DE MORAES PAIM FISCAL DE POSTURAS E TRANSPORTES APTO

2140608199 ELIEZER CUSTODIO DE SOUZA FISCAL DE POSTURAS E TRANSPORTES APTO

1080265296 MARÍLIA GABRIELA OLIVEIRA MONTEIRO DE AQUINO DOCENTE I - LÍNGUA PORTUGUESA APTO

4500923329 ALAN CARDEQUE SILVA VILLELA PROCURADOR DO MUNICÍPIO APTO

2140598021 ELIZABETH SCOFANO FISCAL DE POSTURAS E TRANSPORTES APTO

4500908460 ERICA PEIXOTO DE AZEREDO MORAES PROCURADOR DO MUNICÍPIO APTO

1110166206 LUZIA LIMA SEGURO INSPETOR ESCOLAR APTO

2- Os candidatos que não cumpriram o disposto no subitem 9.2.7 não terão
computado para efeito de critério de desempate, o exercício da função de
jurado, nos termos do art. 440 do Código de Processo Penal.

3- Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital do
Concurso, de seus Anexos e Comunicados Oficiais.

Niterói, 1 de outubro de 2018.

Prefeitura Municipal de Maricá
Coordenação de Seleção Acadêmica COSEAC